
 
 

Baltijos Asamblėjos Biudžeto ir kontrolės komiteto posėdis, Baltijos 

Asamblėjos Prezidiumo posėdis, 10-asis Baltijos Asamblėjos krepšinio 

turnyras (2015 m. rugsėjo 24–25 d.) 

ŽINIASKLAIDOJE 
 

2015-10-01 

 

Naujienų agentūrų pranešimai ir straipsniai interneto puslapiuose ................................................. 1 
Palangoje posėdžiaus Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentarai, vyks tradicinis 10-asis 

krepšinio turnyras ........................................................................................................................ 1 
Parlamentarai kurorte žais krepšinį ............................................................................................. 2 
Baltijos Asamblėjos Prezidiumas pabrėžia būtinybę bendrai aptarti pabėgėlių klausimą .......... 2 

Palangoje posėdžiaus Baltijos šalių parlamentarai ...................................................................... 3 
Baltijos Asamblėjos sesijoje: pabėgėlių klausimas ..................................................................... 3 
Parlamentarų krepšinio turnyre Baltijos Asamblėjos taurę iškovojo Estija ................................ 4 

Kurorte posėdžiavo Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentarai ................................................. 5 
Asamblėjos darbą paįvairino krepšinis ........................................................................................ 5 

 

Informacija LRT televizijos laidose ................................................................................................ 6 

 

Informacija LRT radijo laidose ....................................................................................................... 6 

 

 

Naujienų agentūrų pranešimai ir straipsniai interneto puslapiuose 
 

Palangoje posėdžiaus Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentarai, vyks tradicinis 10-asis 

krepšinio turnyras 

 

2015 m. rugsėjo 24 d. pranešimas VIR  

 

Rugsėjo 25 dieną, penktadienį, Palangoje posėdžiaus Baltijos Asamblėjos (BA) 

Prezidiumas, taip pat Biudžeto ir kontrolės komitetas. BA Prezidiumas numato aptarti artėjančių 

34-osios BA sesijos ir 21-osios Baltijos Tarybos darbų programą, Baltijos Ministrų Tarybos 

atsakymus į BA kausimus, susijusius su BA rekomendacijų įgyvendinimu, Latvijos 

pirmininkavimą BA 2016 metais, BA Prezidentės (Giedrės Purvaneckienės) pasiūlymą dėl 

Moterų grupės BA, apdovanojimų BA medaliais klausimą, Latvijos delegacijos pasiūlymą dėl 

dovanų Ukrainos vaikams ir kt.  

Biudžeto ir kontrolės komitetas svarstys BA 2014 m. biudžeto ir BA 2015 m. biudžeto 

(už sausio 1 d.–rugpjūčio 31 d.) įgyvendinimo ataskaitų projektus, BA 2016 m. biudžeto 

projektą. 

Posėdžiuose dalyvaus Seimo delegacijos Baltijos Asamblėjoje nariai: Seimo Pirmininko 

pavaduotoja Irena Degutienė, Seimo Audito komiteto pirmininkė Jolita Vaickienė, Seimo 



2 

 

delegacijos Baltijos Asamblėjoje pirmininkė, Baltijos Asamblėjos Prezidentė G. Purvaneckienė 

ir Seimo narys Rytas Kupčinskas. 

BA Prezidiumas ir Biudžeto ir kontrolės komitetas posėdžiaus viešbučio „Palanga“ 

konferencijų salėje (Birutės alėja, 60). Pradžia – 9 val. 

Tą pačią dieną Palangoje vyks ir tradicinis Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentų narių 

krepšinio turnyras BA taurei laimėti. Lietuvos Seimo komandą sudarys Seimo Pirmininko 

pirmasis pavaduotojas Vydas Gedvilas, Seimo nariai Petras Čimbaras, Andrius Mazuronis, 

Antanas Nesteckis, Domas Petrulis, Valerijus Simulikas, Valdas Skarbalius, Gintaras 

Tamošiūnas ir Darius Ulickas. Varžybos vyks Palangos sporto arenoje (Sporto g. 3), pradžia – 15 

val. 

Pirmasis krepšinio turnyras BA taurei laimėti surengtas 2006 m. Rygoje. Lietuvoje vyko 

2-asis ir 7-asis turnyrai – 2007 m. Šiauliuose ir 2012 m. Druskininkuose. Pirmąjį turnyrą laimėjo 

ir taurę iškovojo Lietuvos Seimo komanda. Nuo 2007 m. BA taurė priklauso Estijos Rygikogui.   

Krepšinio turnyrai rengiami pagal specialius nuostatus.  

Daugiau informacijos – Seimo interneto svetainėje, Baltijos Asamblėjos puslapyje.   

Jolanta Anskaitienė, Komunikacijos departamento Ryšių su visuomene skyrius  

(tel. (8 5) 239 6508, mob. 8 699 04 243, el. p. jolanta.anskaitiene@lrs.lt) 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/w5_show?p_r=2443&p_d=161075&p_k=1 

 

Parlamentarai kurorte žais krepšinį  

 

Raimonda Ramelienė 

 

2015-09-24, Lietuvos žinios 

 

Palangoje rytoj vyks tradicinis Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentarų krepšinio 

turnyras Baltijos Asamblėjos taurei laimėti.  

Lietuvos Seimo garbę varžybose gins Seimo pirmasis vicepirmininkas "darbietis" Vydas 

Gedvilas, skirtingoms frakcijoms priklausantys parlamentarai Petras Čimbaras, Andrius 

Mazuronis, Antanas Nesteckis, Domas Petrulis, Valerijus Simulikas, Valdas Skarbalius, Gintaras 

Tamošiūnas ir Darius Ulickas. Varžybos vyks Palangos sporto arenoje. 

Pirmasis krepšinio turnyras Baltijos Asamblėjos taurei laimėti buvo surengtas 2006 

metais Rygoje. Mūsų šalyje turnyrai buvo surengti 2007-aisiais Šiauliuose ir 2012-aisiais 

Druskininkuose. Pirmąjį turnyrą laimėjo ir taurę iškovojo Lietuvos Seimo komanda. Nuo 2007 

metų Baltijos Asamblėjos taurė priklauso Estijos parlamento atstovams.  

Baltijos Asamblėja - Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentų bendradarbiavimo 

tarptautinė organizacija. Ji įkurta 1991 metų lapkričio 8 dieną Taline. Baltijos Asamblėjos 

sekretoriato buveinė yra Rygoje. Organizacija turi bendradarbiavimo sutartis su Šiaurės Taryba, 

Beniliukso Parlamentu, GUAM (Gruzijos, Ukrainos, Azerbaidžano ir Moldovos) Parlamentine 

Asamblėja ir atstovauja Lietuvos, Estijos ir Latvijos parlamentams Baltijos jūros parlamentinėje 

konferencijoje. 

http://lzinios.lt/lzinios/Lietuva/parlamentarai-kurorte-zais-krepsini/209436 

 

Baltijos Asamblėjos Prezidiumas pabrėžia būtinybę bendrai aptarti pabėgėlių klausimą  

 

2015-09-25, BNS 

 

Palangoje prasidėjo Baltijos Asamblėjos (BA) renginiai. Iš ryto posėdžiavęs BA 

Prezidiumas svarstė artėjančių 34-osios BA sesijos ir 21-osios Baltijos Tarybos darbų programą, 

Baltijos Ministrų Tarybos atsakymus į BA kausimus, susijusius su BA rekomendacijų 

įgyvendinimu, Latvijos pirmininkavimą BA 2016 metais ir kt. 

http://www3.lrs.lt/pls/inter/w5_show?p_r=2443&p_d=161075&p_k=1
http://lzinios.lt/lzinios/Lietuva/parlamentarai-kurorte-zais-krepsini/209436


3 

 

Seimo delegacijos BA vadovei ir BA Prezidentei Giedrei Purvaneckienei atkreipus 

dėmesį į šiuo metu visoms šalims aktualią pabėgėlių problemą, Prezidiumo nariai nusprendė, kad 

pabėgėlių krizės klausimas tam tikrais aspektais jau bus aptariamas 34-ojoje BA sesijoje, kuri 

vyks lapkričio mėnesį Vilniuje, o 2016 m., Latvijai pirmininkaujant BA, tikslinga surengti 

specialų, šiai temai skirtą, renginį.  

Šiandien, kaip numatyta, taip pat vyko Biudžeto ir kontrolės komiteto posėdis, kuriame 

svarstyti BA 2014 m. biudžeto ir BA 2015 m. biudžeto (už sausio 1 d.–rugpjūčio 31 d.) 

įgyvendinimo ataskaitų projektai, BA 2016 m. biudžeto projektas, kiti klausimai. 

15 val. Palangos sporto arenoje prasidės Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentų narių 

krepšinio varžybos BA taurei laimėti. 

15.30 val. susitiks Latvija ir Estija. 

16.30 val. – Lietuva ir Latvija. 

17.30 val. – Estija ir Lietuva. 

Iki pietų vyksta Seimo, Saeimos ir Rygikogo komandų treniruotės.  

Krepšinio turnyras vyks pagal specialius nuostatus. 

Daugiau informacijos apie renginius – Seimo interneto svetainėje, Baltijos Asamblėjos 

puslapyje. 

http://sc.bns.lt/view/item.php?id=190365 

 

Palangoje posėdžiaus Baltijos šalių parlamentarai 

 

2015-09-25, ELTA 

 

Penktadienį Palangoje posėdžiaus Baltijos Asamblėjos (BA) Prezidiumas, Biudžeto ir 

kontrolės komitetas, taip pat vyks tradicinis 10-asis krepšinio turnyras 

Prezidiumas numato aptarti artėjančių 34-osios BA sesijos ir 21-osios Baltijos Tarybos 

darbų programą. Planuojama kalbėti ir apie Baltijos Ministrų Tarybos atsakymus į klausimus, 

susijusius su Baltijos Asamblėjos rekomendacijų įgyvendinimu, Latvijos pirmininkavimą 

Asamblėjai 2016 metais, BA prezidentės Giedrės Purvaneckienės pasiūlymą dėl Moterų grupės, 

apdovanojimų medaliais klausimą, Latvijos delegacijos pasiūlymą dėl dovanų Ukrainos vaikams 

ir kt. 

Biudžeto ir kontrolės komitetas svarstys BA 2014 m., 2015 m. biudžetų (už sausio 1 d.-

rugpjūčio 31 d.) įgyvendinimo ataskaitų projektus, taip pat ir 2016 m. biudžeto projektą. 

Posėdžiuose dalyvaus Seimo delegacijos Baltijos Asamblėjoje nariai: Seimo Pirmininko 

pavaduotoja Irena Degutienė, Seimo Audito komiteto pirmininkė Jolita Vaickienė, Seimo 

delegacijos Baltijos Asamblėjoje pirmininkė, Baltijos Asamblėjos prezidentė G. Purvaneckienė 

ir Seimo narys Rytas Kupčinskas. 

Tą pačią dieną Palangoje vyks ir tradicinis Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentų narių 

krepšinio turnyras Baltijos Asamblėjos taurei laimėti. Lietuvos Seimo komandą sudarys Seimo 

Pirmininko pirmasis pavaduotojas Vydas Gedvilas, Seimo nariai Petras Čimbaras, Andrius 

Mazuronis, Antanas Nesteckis, Domas Petrulis, Valerijus Simulikas, Valdas Skarbalius, Gintaras 

Tamošiūnas ir Darius Ulickas. 

Pirmasis krepšinio turnyras BA taurei laimėti surengtas 2006 m. Rygoje. Lietuvoje vyko 

2-asis ir 7-asis turnyrai - 2007 m. Šiauliuose ir 2012 m. Druskininkuose. Pirmąjį turnyrą laimėjo 

ir taurę iškovojo Lietuvos Seimo komanda. Nuo 2007 m. BA taurė priklauso Estijos Riigikogu. 

http://www.ve.lt/naujienos/lietuva/vakaru-lietuva/palangoje-posedziaus-baltijos-saliu-

parlamentarai-1399249/ 

 

Baltijos Asamblėjos sesijoje: pabėgėlių klausimas  

 

2015-09-25, ELTA ir lrytas.lt inf. 

 

http://sc.bns.lt/view/item.php?id=190365
http://www.ve.lt/naujienos/lietuva/vakaru-lietuva/palangoje-posedziaus-baltijos-saliu-parlamentarai-1399249/
http://www.ve.lt/naujienos/lietuva/vakaru-lietuva/palangoje-posedziaus-baltijos-saliu-parlamentarai-1399249/


4 

 

Palangoje posėdžiaujantis Baltijos Asamblėjos (BA) prezidiumas nusprendė, kad 

pabėgėlių krizės klausimas bus aptariamas 34-ojoje BA sesijoje, kuri vyks lapkričio mėnesį 

Vilniuje. Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentarų nuomone, 2016 m., Latvijai pirmininkaujant 

BA, tikslinga surengti specialų šiai temai skirtą renginį.  

Dėmesį į šiuo metu visoms šalims aktualią pabėgėlių problemą atkreipė Seimo 

delegacijos BA vadovė ir BA prezidentė Giedrė Purvaneckienė.  

Penktadienį Palangoje aptarta artėjančių 34-osios BA sesijos ir 21-osios Baltijos Tarybos 

darbų programa.  

Biudžeto ir kontrolės komitetas svarstė BA 2014 m., 2015 m. biudžetų (už sausio 1 d.-

rugpjūčio 31 d.) įgyvendinimo ataskaitų projektus, taip pat ir 2016 m. biudžeto projektą.  

Palangoje vyks ir tradicinis Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentų narių krepšinio 

turnyras Baltijos Asamblėjos taurei laimėti. Lietuvos Seimo komandą sudarys Seimo Pirmininko 

pirmasis pavaduotojas Vydas Gedvilas, Seimo nariai Petras Čimbaras, Andrius Mazuronis, 

Antanas Nesteckis, Domas Petrulis, Valerijus Simulikas, Valdas Skarbalius, Gintaras 

Tamošiūnas ir Darius Ulickas.  

Pirmasis krepšinio turnyras BA taurei laimėti surengtas 2006 m. Rygoje. Lietuvoje vyko 

2-asis ir 7-asis turnyrai – 2007 m. Šiauliuose ir 2012 m. Druskininkuose. Pirmąjį turnyrą laimėjo 

ir taurę iškovojo Lietuvos Seimo komanda. Nuo 2007 m. BA taurė priklauso Estijos Riigikogu. 

http://www.lrytas.lt/lietuvos-diena/aktualijos/baltijos-asamblejos-sesijoje-pabegeliu-

klausimas.htm 

 

Parlamentarų krepšinio turnyre Baltijos Asamblėjos taurę iškovojo Estija  

 

2015 m. rugsėjo 25 d., BNS 

 

Palangoje vykusiame 10-ame tradiciniame Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentų narių 

krepšinio turnyre  Baltijos Asamblėjos taurei laimėti Seimo komanda, kurią sudarė Seimo 

Pirmininko pirmasis pavaduotojas Vydas Gedvilas (komandos kapitonas), Seimo nariai Petras 

Čimbaras, Andrius Mazuronis, Antanas Nesteckis, Domas Petrulis, Valerijus Simulikas, Gintaras 

Tamošiūnas, Darius Ulickas ir Seimo kanceliarijos darbuotojas Darius Zabotka.   

Seimo komanda rezultatu 37:23 nugalėjo Latvijos Saeimos atstovus, bet 43:33 pralaimėjo 

Estijos parlamentarams.  

Abi komandas nugalėjo ir turnyro čempionais tapo Estijos Rygikogo nariai, pereinamąją 

BA taurę iškovoję devintą kartą iš eilės. 

Varžybų rezultatai: 

Estija ir Latvija  39:31 

Lietuva–Latvija 37:23 

Estija–Lietuva: 43:33 

Rungtynės, kaip numato nuostatai, vyko du kėlinius po 10 minučių. 

Pirmasis krepšinio turnyras BA taurei laimėti surengtas 2006 m. Rygoje. Lietuvoje vyko 

2-asis ir 7-asis turnyrai – 2007 m. Šiauliuose ir 2012 m. Druskininkuose. Pirmąjį turnyrą laimėjo 

ir taurę iškovojo Lietuvos Seimo komanda. Nuo 2007 m. BA taurė priklauso Estijos Rygikogui.  

Krepšinio turnyrai vyksta pagal specialius nuostatus. Iš nuostatų: „Krepšinio turnyre 

dalyvauja 12 žaidėjų (moterų ir vyrų), treneriai ir lydintieji asmenys – iš viso ne daugiau kaip 15 

žmonių. Komandas sudaro parlamentų nariai ir ministrai. Šalių susitarimu prieš dvi savaites iki 

krepšinio turnyro pradžios komandos kapitonas praneša kitom dviem komandom apie žaidėją, 

kuris yra ne parlamento narys, o parlamento kanceliarijos darbuotojas (ne daugiau kaip vienas 

toks asmuo).  

Baltijos Asamblėja pateikia pirmąją pereinamąją taurę. Laimėjusios komandos 

pavadinimas ir pergalės metai išgraviruojami ant taurės. Jeigu ta pati komanda laimi taurę trejus 

metus iš eilės arba penkis kartus per ne iš eilės einančius metus, pereinamoji taurė tampa 

http://www.lrytas.lt/lietuvos-diena/aktualijos/baltijos-asamblejos-sesijoje-pabegeliu-klausimas.htm
http://www.lrytas.lt/lietuvos-diena/aktualijos/baltijos-asamblejos-sesijoje-pabegeliu-klausimas.htm


5 

 

komandos nuosavybe. Jeigu taurė tampa vienos iš komandų nuosavybe, Baltijos Asamblėja 

pateikia naują pereinamąją taurę.“   

Daugiau informacijos – Seimo interneto svetainėje, Baltijos Asamblėjos puslapyje. 

http://sc.bns.lt/view/item.php?id=190391 

 

Kurorte posėdžiavo Lietuvos, Latvijos ir Estijos parlamentarai 

 

2015-09-28, Vakarinė Palanga 

 

Penktadienį Palangoje, viešbutyje „Palanga“, posėdžiavo Baltijos Asamblėjos (BA) 

prezidiumas, taip pat Biudžeto ir kontrolės komitetas.  

Susirinkę trijų Baltijos valstybių parlamentarai aptarė artėjančių 34-osios BA sesijos ir 

21-osios Baltijos Tarybos darbų programą, Baltijos Ministrų Tarybos atsakymus į BA kausimus, 

susijusius su rekomendacijų įgyvendinimu, Latvijos pirmininkavimą Asamblėjai 2016 metais, 

BA prezidentės Giedrės Purvaneckienės pasiūlymą dėl moterų grupės sudarymo, apdovanojimų 

medaliais klausimą, Latvijos delegacijos siūlymą dėl dovanų Ukrainos vaikams ir kt.  

Biudžeto ir kontrolės komitetas svarstė Baltijos Asamblėjos praėjusių ir šių metų 

biudžetų įgyvendinimo ataskaitų projektus. 

Lietuvai posėdyje atstovavo Seimo pirmininko pavaduotoja Irena Degutienė, Audito 

komiteto pirmininkė Jolita Vaickienė, Seimo delegacijos Baltijos Asamblėjoje pirmininkė, 

Baltijos Asamblėjos prezidentė G. Purvaneckienė ir Seimo narys Rytas Kupčinskas. 

Tą pačią dieną Palangos sporto arenoje vyko ir tradicinis Lietuvos, Latvijos ir Estijos 

parlamentų narių krepšinio turnyras Baltijos Asamblėjos taurei laimėti. Lietuvos komandą sudarė 

Seimo Pirmininko pirmasis pavaduotojas Vydas Gedvilas, parlamentarai Petras Čimbaras, 

Andrius Mazuronis, Antanas Nesteckis, Domas Petrulis, Valerijus Simulikas, Valdas Skarbalius, 

Gintaras Tamošiūnas ir Darius Ulickas. „V.P.“ inf. 

http://www.vakarinepalanga.lt/lt/laikrastis/rubrika/?id=6565 

 

Asamblėjos darbą paįvairino krepšinis 

Audronė Griežienė 

9015-09-29, Pajūrio naujienos 

 

Palangoje posėdžiavo Baltijos Asamblėjos (BA) Prezidiumo bei Biudžeto ir Kontrolės 

komitetai, taip pat įvyko tradicinis, šiemet jau 10-asis, krepšinio turnyras. Jo nugalėtojais  

9 kartą tapo ir pereinamąją Baltijos Asamblėjos taurę laimėjo Estijos parlamentarų 

komanda.  

Moliūgų šventės Kretingoje metu „Pajūrio naujienų“ pakalbintas Lietuvos Respublikos 

Seimo pirmininko pavaduotojas Vydas Gedvilas teigė, jog lietuviams tokį čempionatą yra 

pavykę laimėti tik vienintelį – patį pirmąjį – kartą. V. Gedvilas atviravo, kad tiek latviams, tiek 

lietuviams amžiumi daug jaunesnius bei greitesnius estų parlamentarus sunku įveikti.  

Lietuvių komandoje šiuokart žaidė Seimo nariai Andrius Mazuronis, Petras Čimbaras, 

Antanas Nesteckis, Valerijus Simulikas, Gintaras Tamošiūnas, Domas Petrulis, Darius Ulickas, 

taip pat Seimo kanceliarijos darbuotojas Darius Zabotka bei pats komandos kapitonas V. 

Gedvilas.  

BA posėdžio išvakarėse į Palangą atvykę trijų valstybių politikai, Seimo narės Jolitos 

Vaickienės siūlymu, vakarieniavo Padvariuose esančioje kaimo turizmo sodyboje „Vienkiemis“.  

J. Vaickienė yra BA Socialinės gerovės ir sveikatos komiteto pirmininkė. Anot jos, iš 

kiekvienos Baltijos šalies parlamentų komitetuose dirba po 2–3 atstovus. Komitetai sprendžia 

aktualiausius bendrus klausimus arba dalijasi gerąja patirtimi. Paklausta, ką prioritetu šiemet 

laiko jos vadovaujamas komitetas, atsakė, jog visos 3 šalys, be kita ko, yra užsibrėžusios ir tikslą 

pigiau kartu pirkti vakcinas vaikams. „Kreipsimės į savo šalių ministrus, jie organizuos 

viešuosius pirkimus“, – sakė J. Vaickienė.  

http://sc.bns.lt/view/item.php?id=190391
http://www.vakarinepalanga.lt/lt/laikrastis/rubrika/?id=6565


6 

 

O Palangoje įvykusiame posėdyje Biudžeto ir kontrolės komitete buvo aptarti BA 2014 

m. ir 2015 m. biudžetų – už sausio 1 d.–rugpjūčio 31 d. – įgyvendinimo ataskaitų projektai, taip 

pat – 2016 m. biudžeto projektas. Šio komiteto pirmininke išrinkta Seimo pirmininko 

pavaduotoja Irena Degutienė. „Pajūrio naujienoms“ ji sakė BA darbe dalyvaujanti nuo tada, kai 

prieš 22 m. buvo išrinkta į Seimą.  

„Baltijos Asamblėjos įkūrimas reikšmingas kaip įvykis visoms trims Baltijos šalims, 

atgavusioms nepriklausomybę. Pabėgus iš Sovietų sąjungos, prasidėjo kūrimo periodas, mūsų 

tikslai buvo tie patys – stojimas į Europos Sąjungą ir į NATO, galėjom konsultuotis, šalys viena 

kitą palaikyti. Po to užmezgėm ryšius su Šiaurės ir Beniliukso šalimis, Šiaurės Taryba. O 

šiandien Asamblėjos veiklos pobūdis jau turėtų transformuotis ir įgauti kitokį turinį“, – sakė I. 

Degutienė. Ji akcentavo, jog Baltijos valstybes dabar jungia naujai susiklosčiusi jų bei Lenkijos 

geopolitinė situacija, iš Rusijos pusės – hibridinio karo pavojus. „Mūsų situacija – vėl panaši ir, 

manau, ne trumpalaikė, todėl vėl mes turim apie ką galvoti, turim gilintis į tai ir šnekėtis 

tarpusavyje“, – „Pajūrio naujienoms“ sakė I. Degutienė.  

Asamblėjos prezidentės Lietuvos Respublikos Seimo narės Giedrės Purvaneckienės 

siūlymu, Palangoje vykusio posėdžio metu Prezidiumas aptarė aktualią pabėgėlių problemą, 

artėjančių 34-osios BA sesijos ir 21-osios Baltijos Tarybos darbų programą, kalbėjo ir apie 

Baltijos Ministrų Tarybos atsakymus į klausimus, susijusius su Baltijos Asamblėjos 

rekomendacijų įgyvendinimu, taip pat – Latvijos pirmininkavimo BA 2016 metais klausimą. 

Visos trys Baltijos šalys pirmininkauja rotacijos būdu.  

BA įkurta 1991 m. lapkričio 8 d. Taline, o jos buveinė yra Rygoje. 

http://www.pajurionaujienos.com/?sid=13223&act=exp 

 

Informacija LRT televizijos laidose 

 

Baltijos Asamblėjos Biudžeto ir kontrolės komiteto posėdis, Baltijos Asamblėjos 

Prezidiumo posėdis, 10-asis Baltijos Asamblėjos krepšinio turnyras (2015 m. rugsėjo 24–25 d.) 

nesulaukė televizijos kanalų dėmesio. Neparodytas nei vienas reportažas šia tema. 

Peržiūrėti TV kanalai: LRT, LRT Kultūra, TV3, LNK, Lietuvos Ryto TV, BTV, Info TV. 

Peržiūrėtos laidos: Panorama, Žinios, Reporteris, Šiandien, Infodiena, Labas rytas Lietuva, Laba 

diena Lietuva. 

 

Informacija LRT radijo laidose 

 

Baltijos Asamblėjos Biudžeto ir kontrolės komiteto posėdis, Baltijos Asamblėjos 

Prezidiumo posėdis, 10-asis Baltijos Asamblėjos krepšinio turnyras (2015 m. rugsėjo 24–25 d.) 

nesulaukė radijo kanalų dėmesio. Neparengtas nei vienas reportažas šia tema. 

Išklausyti radijo kanalai: LRT radijas, Žinių radijas. 

Peržiūrėtos laidos: Žinios, Aktualijų studija. 

 

 

 

Parengė Bendrosios informacijos skyrius, tel. 6189 

http://www.pajurionaujienos.com/?sid=13223&act=exp

